Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 191/09                                          São Luís, 28 de abril de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o teor do Memo CEMOC nº 019/2009,

R E S O L V E

Designar o Excelentíssimo Senhor JAMES MAGNO ARAÚJO

FARIAS, Desembargador Federal do Trabalho, bem como os servidores ALINNE
MELO MENDES CRUZ, Analista Judiciário, lotada na 2ª Vara do Trabalho de São
Luís-MA, e ALEXANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES, Técnico Judiciário, lotado na
Secretaria do Tribunal Pleno, para comporem a Comissão Avaliadora do SALÃO DE
ARTE TALENTOS DO TRT 16ª REGIÃO, instituído por intermédio do Ato
Regulamentar G.P nº 004/2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário de Justiça do Estado e no Boletim Interno

Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO